

**Årsredovisning för**  
**Tomas Trolleri & Event AB**

556924-4394

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tomas Nielsen  
Styrelseledamot

2023-03-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tomas Trolleri & Event AB, 556924-4394, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Boden ska tillhandahålla magisk och kulturell underhållning till privatpersoner, företag och offentlig förvaltning och även tillhandahålla rekvisita, ljud, ljus samt övrigt scenmaterial för uthyrning.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat kraftigt från föregående år efter att Covid-pandemin har lättat och restriktionerna har släppts.

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	147	26	11	158
Resultat efter finansiella poster	9	-4	-73	10
Soliditet %	51	50	82	68

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-19 017	-4 000
Balanseras i ny räkning		-4 000	4 000
Årets resultat			9 092
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-23 017</b>	<b>9 092</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-23 017
Årets resultat	9 092
<b>Summa</b>	<b>-13 925</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-13 925
<b>Summa</b>	<b>-13 925</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		147 095	25 664
Övriga rörelseintäkter		4 900	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>151 995</b>	<b>25 664</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-75 861	-19 739
Personalkostnader	2	-54 574	80
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 468	-10 005
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-142 903</b>	<b>-29 664</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 092</b>	<b>-4 000</b>
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>			
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 092</b>	<b>-4 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 092</b>	<b>-4 000</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>9 092</b>	<b>-4 000</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 317	25 785
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 317</b>	<b>25 785</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 317</b>	<b>25 785</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 220	12 176
Övriga fordringar		5	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 019	5 533
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 244</b>	<b>17 714</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		36 706	10 691
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 706</b>	<b>10 691</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>56 950</b>	<b>28 405</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>70 267</b>	<b>54 190</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-23 017	-19 017
Årets resultat		9 092	-4 000
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-13 925</b>	<b>-23 017</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>36 075</b>	<b>26 983</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		15 740	15 740
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>15 740</b>	<b>15 740</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 128	140
Skatteskulder		156	346
Övriga skulder		5 668	4 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 452</b>	<b>11 467</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>70 267</b>	<b>54 190</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	221 029	221 029
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-52 339	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>168 690</b>	<b>221 029</b>
Ingående avskrivningar	-195 244	-185 239
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	52 339	
Årets avskrivningar	-12 468	-10 005
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-155 373</b>	<b>-195 244</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 317</b>	<b>25 785</b>

## Underskrifter

Boden

*Tomas Nielsen*  
Tomas Nielsen  
Styrelseledamot

2023-03-02  
Datum